a Ex frcquentibus pra^latorum querelis acce-

pimus, et nos ipsi experientia certa probavimus in

niinoribus constituti, quod plerique religiosi nunc

palenter excusationibus fncatis et frivolis inuiten-

tes, nunc latenter Ecclesiarum suarumjanuis per-

foratis, aut in eis tactis fenestris, seu modis aliis

exquisilis, non absqne damno cathedralium et

parochialiuni Ecclesiarum, et scandalo plurimo-

rum , et aliorum locorum generalia inteniicta

prfesuniptione damnabili \iolare prsesumunt. Nos

igitur in sancta Dei Ecclesia, cum dispoiiente Do-

mino praesidemus,qu!Equidem unicaest, et nnum
Deum praedicat atque colit, unam fidem credit

firmiter et simpliciter confitetur, uniformitatein,

quantum commode possumus, conservare volen-

les, circa interdiclorum observantiam praedicto-

rum, auctorilate Sedis Apostolicce vel a Uicoruin

ordinariis ])ositorum, de fratruin nostroruin con-

silio districte prsecipiendo mandamus, quatenus

religiosi (inicumque , tam exempti quam non

exempti, cuju<cnmque ordinis et conditionis exi-

stant, cum calhedralem vel matricein ioci Eccle-

siam illa viderint aut sciverint observaie, non

obstantibus quibusvis a|ipellalionibus, antea etiam

ad eamdem Sedem vel alium seu alios interjectis,

et ahis objectibus quibuscumque absque dolo et

fraude, cum moderamine tamen Decretalis Alma,
inviolabiliter ea servent : aliuquin non servantes

exconimunicatlonis sententi;e hoc ipso volumus

sulijacere : quoil et in interiiictis et in cessationi-

bus a divinis, indictis pcr provincialium Concilio-

rum statnta vel ipsorum auctoritate, cum majus

sit provinciale Conciliuni, quam singulare prxdati

provincia; ad judicium integrum ,
quod pluri-

morum sententiis comprobatnr, volumus obser-

vari.

a In cessationibus vero generalibus divinis

civitalum, terrarum et aiiorum iocorum
, quas

alii|uando ex consuetudine, vel alias capitula, col-

legia, vel couventus sajculirium, aut regularium

Ecclesiarnin sibi vindicant, quiahoc unico muni-

niine, ad repellendas injurias eis factas ipsos pri-

vare nolumus nec debemus; idem intelligimus

observandum. Ipsi vero sint diligenter atlenli, ut

statuta Romanorum Pontificum prKdecessorum

nostrorum super iis edita inviolabiliter servenf.

Porro sanctionem hanc etiam ad pendentia tra-

himus, non obstantibus privilegiis ei concessis,

convenlionibus, et statutis ac consuetudinibus

quibuslibet, quae contra praemissa seu aliquod

prffuiissorum religiosis ipsis in nullo volumus
suffragari. Nulli ergo, etc. Dat. Avinioni XII kal.